
 

Dodatek č. 7 

Smlouvy o zabezpečení svozu  komunálního a tříděného odpadu  

 
 

Reg. číslo Objednatele:  2701700132 

Reg. číslo Dodavatele:   30363 

 

 

 
I.  

                                                                        SMLUVNÍ STRANY 

Gas Storage CZ, s.r.o. 

Se sídlem:  Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10   

IČO:   27892077  

DIČ:   CZ27892077 

Zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

č. účtu: 17805243/0300  

Místo svozu a kontaktní osoba: PZP Háje, 262 31 Jesenice 21 - Příbram 

                                                                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „Objednatel") 
 

a 

 

Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace 

Se sídlem:  U Kasáren 6, Příbram IV, 261 01 Příbram 

IČO:   00068047  

DIČ:   CZ00068047 

Zastoupená:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

 č. účtu:            888760247/0100 
 

 

(dále jen „Dodavatel") 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II.  
                                                                     PŘEDMĚT DODATKU 
 

1.1 Smluvní strany se tímto dodatkem č. 7 dohodly na doplnění a změně následující ustanovení smlouvy  

         a to od 01. 01. 2024 a to takto: 

a) Článek III. Povinnosti Objednatele se doplňuje o nový bod 3.8.: „Objednatel je povinen zpřístupnit nádoby 

pro svozové vozidlo-posádku v den svozu, a to od 6:00 hod. do 14:30 hod. Pokud nebude nádoba v daný čas 

přistavena k výsypu, bude proveden svoz odpadu v následujícím řádném termínu, a to bez nároku zohlednění 

při fakturaci. 

b) upravuje se Článek V. bod 5.8. takto: cena za svoz odpadů z podzemního zásobníku plynu (dále   

     jen PZP)  

Svoz komunálního a tříděného odpadu 
 

Místo svozu Počet a typ nádoby Frekvence Platí od Platí 

do 

Cena za 1 

ks 

Celkem za 

měsíc 

PZP Háje 1 x 1 100 l 
s nájmem 

1 x týdně 1.1.2024  xxxx xxxx 

PZP Háje 1 x 1 100 l 
PAPÍR 

1 x 2 týdny 1.1.2024  xxxx xxxx 

PZP Háje 1 x 1 100 l 
PLAST 

1 x 2 týdny 1.1.2024  xxxx xxxx 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

 

 

III. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Obě strany 

prohlašují, že jsou si vědomy skutečnosti, že tento dodatek podléhá uveřejnění v ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v dodatku ke smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí Objednatel. 
2. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne 

dojednání podmínek dodatku (od 1. 1.) a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání obsahu dodatku 
do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku. 

 

 

 

 

IV. 

OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 7 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku 

č. 7 zajistí Objednatel. Dodavatel se zavazuje Objednateli písemně sdělit při uzavření tohoto dodatku č. 7 všechny 

informace, které požaduje v souladu se zákonem o registru smluv před uveřejněním znečitelnit, a poskytnout jinou 

součinnost potřebnou k jeho uveřejnění. V případě neposkytnutí potřebné součinnosti druhou stranou se má za to, že 

smlouva neobsahuje obchodní tajemství, utajovanou informaci nebo další informace druhé smluvní strany, které 

nelze uveřejnit podle § 3 zákona o registru smluv. 

 

2. Tento dodatek č. 7 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona o registru 

smluv, není-li smluvními stranami sjednáno datum pozdější.  

 

 

 



 
 

3. Pro případ potřeby opravy uveřejněného dodatku nebo metadat dodatku je smluvními stranami ujednáno, že tyto 

opravy bude povinna uveřejnit Objednatel.  
 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy strana povinná bude vystavovat fakturu/daňový doklad nebo 

jiný podklad k úhradě, bude uvádět na tomto dokladu ID smlouvy a ID verze, které bude v souladu s informacemi o 

zápisu uvedeného dodatku z registru smluv. 
 

5. Smluvní strany považují ve vztahu k registru smluv práva a povinnosti upravené v tomto článku za postup 

odpovídající péči řádného hospodáře. Strany se zavazují informovat se vzájemně bez zbytečného odkladu pro případ 

nesplnění jakékoliv povinnosti v tomto článku sjednané. 
 

 

6. Tento dodatek č. 7 se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran může smlouvu vypovědět bez udání 

důvodu s výpovědní dobou 3 měsíců. Výpovědní doba začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni 

doručení výpovědi. 
 

7. Dodatek č. 7 se sepsán ve dvou (2) stejnopisech, Objednatel obdrží jeden (1) a Dodavatel jeden (1) stejnopis. 

 

 

 

Za Objednatele            Za Dodavatele 

 

V Ostravě, dne 26.2.2024               V Příbrami, dne: 28.2.2024 

 

 

 

 

 

……………………………………….……  .………………………………….…..……. 

xxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx      xxxxxxxxx 

 

 

 

 

…………………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


